

Color Label Holding ApS

Vejlbjergvej 14, 8240 Risskov

CVR-nr. 25 00 24 66

Årsrapport

1. oktober 2015 - 30. september 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. marts 2017.

Finn J. Vammen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2015 - 30. september 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Color Label Holding ApS Vejlbjergvej 14 8240 Risskov
	CVR-nr.: 25 00 24 66
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Erik Grønning
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelser	Nordea Bank Sparekassen Kronjylland
Dattervirksomhed	Color Label A/S, Aarhus Ejendomsselskabet Erik Grønning ApS, Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af, at eje kapitalandele i datterselskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 19.988 kr. mod -19.137 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 77.871 kr. mod 2.040.631 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Bruttofortjeneste	19.988	-19.137
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-41.667	-6.944
Driftsresultat	-21.679	-26.081
Andre finansielle indtægter	133.424	2.141.590
Øvrige finansielle omkostninger	-122.480	-55.953
Resultat før skat	-10.735	2.059.556
Skat af årets resultat	88.606	-18.925
Årets resultat	77.871	2.040.631
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	912.000	3.925.000
Udbytte for regnskabsåret	2.000.000	2.000.000
Disponeret fra overført resultat	-2.834.129	-3.884.369
Disponeret i alt	77.871	2.040.631

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	231.389	273.056
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>231.389</u>	<u>273.056</u>
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	15.053.906	15.053.906
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.476.921	1.439.519
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>16.530.827</u>	<u>16.493.425</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>16.762.216</u>	<u>16.766.481</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.039.593	4.421.894
Tilgodehavende selskabsskat	654.947	1.524.996
Andre tilgodehavender	0	1.975.000
Tilgodehavender i alt	<u>2.694.540</u>	<u>7.921.890</u>
Likvide beholdninger	451.045	910.318
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.145.585</u>	<u>8.832.208</u>
Aktiver i alt	<u>19.907.801</u>	<u>25.598.689</u>

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	126.000	126.000
3 Overført resultat	17.648.926	20.483.055
4 Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.000.000	2.000.000
Egenkapital i alt	<u>19.774.926</u>	<u>22.609.055</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	12.875	13.872
Hensatte forpligtelser i alt	<u>12.875</u>	<u>13.872</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	8.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	2.043.012
Anden gæld	112.000	924.750
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	120.000	2.975.762
Gældsforpligtelser i alt	<u>120.000</u>	<u>2.975.762</u>
Passiver i alt	<u>19.907.801</u>	<u>25.598.689</u>
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		

Noter

1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Color Label Holding ApS
Color Label A/S, Aarhus	65 %	14.529.604	2.830.492	12.835.732
Ejendomsselskabet Erik Grønning ApS, Aarhus	100 %	6.454.006	1.859.410	2.218.174
		20.983.610	4.689.902	15.053.906

30/9 2016

30/9 2015

2. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. oktober 2015

126.000

126.000

126.000**126.000**

3. Overført resultat

Overført resultat 1. oktober 2015

20.483.055

24.367.424

Årets overførte overskud eller underskud

-2.834.129

-3.884.369

Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret

912.000

3.925.000

Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret

-912.000

-3.925.000

17.648.926**20.483.055**

4. Foreslået udbytte for regnskabsåret

Udbytte 1. oktober 2015

2.000.000

2.000.000

Udloddet udbytte

-2.000.000

-2.000.000

Udbytte for regnskabsåret

2.000.000

2.000.000

2.000.000**2.000.000**

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerheder.

Noter

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 1.322 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.